

## **Gyrsting & Partners ApS**

**CVR-nr. 27138586**

### **Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2016

---

Casper Palm Gyrsting  
Dirigent

## Gyrsting & Partners ApS

### Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                                 | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning                                 | 5  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 10 |
| Balance   | 11 |
| Noter   | 13 |

## **Gyrsting & Partners ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed. Import og videresalg af vin samt at eje kapitalandele i andre selskaber er ophørt i regnskabsåret.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på kr. 78.973, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på kr. 94.289, og en egenkapital på kr. -891.401. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Selskabets kapitalforhold**

Der henvises til note 9, hvor der redegøres for fortsat drift, herunder hvorfor selskabet er aflagt som going concern. Hele selskabskapitalen er tabt og selskabets ledelse vil i henhold til selskabsloven træffe beslutning om, hvordan selskabskapitalen reetableres. Selskabets ledelse har tiltrådt en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer på kr. 934.746 samt erklæret sig villig til at stille fornøden likviditet de kommende 12 måneder af hensyn til selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling fra nye aktiviteter i selskabet for det kommende år.

### **Personaleforhold**

Selskabet har ingen ansatte udover direktion, som ikke modtager gage.

## Gyrsting & Partners ApS

### Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Gyrsting & Partners ApS<br>Sjælsøvej 48A<br>3460 Birkerød   |
| CVR-nr.             | 27138586  |
| Stiftelsesdato      | 1. maj 2003   |
| Hjemsted            | Rudersdal   |
| Regnskabsår         | 1. maj 2015 - 30. april 2016  |
| <b>Bestyrelse</b>   | Casper Palm Gyrsting<br>Annelise Gyrsting   |
| <b>Direktion</b>    | Annelise Gyrsting, Direktør   |
| <b>Revisor</b>      | SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Frederiksborggade 54, 1. tv<br>1360 København K<br>CVR-nr.: 35394206 |

## **Gyrsting & Partners ApS**

### Resultatopgørelse

|   | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr.    |
|---|------|----------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>77.823</b>  | <b>-498.774</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -15.381        | -15.382           |
| Andre driftsomkostninger  |      | 0              | -367.398          |
| Dagsværdireguleringer af gæld                                     |      | 21.433         | -21.433           |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>83.875</b>  | <b>-902.987</b>   |
| Finansielle omkostninger  |      | -4.902         | -90.048           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>78.973</b>  | <b>-993.035</b>   |
| Skat af årets resultat  |      | 0              | -86.209           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>78.973</b>  | <b>-1.079.244</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode            |      | 0              | -238.397          |
| Overført resultat   |      | 78.973         | -840.847          |
|   |      | <b>78.973</b>  | <b>-1.079.244</b> |

## Gyrsting & Partners ApS

### Balance 30. april 2016

|   | Note | 2016<br>kr.   | 2015<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |               |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 0             | 30.763         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>0</b>      | <b>30.763</b>  |
| Kapitalandele i associerede virksomheder    | 1, 2 | 0             | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>0</b>      | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>0</b>      | <b>30.763</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 65.382        | 152.500        |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |      | 3.978         | 3.000          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>69.360</b> | <b>155.500</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>24.929</b> | <b>41.872</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>94.289</b> | <b>197.372</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>94.289</b> | <b>228.135</b> |

## Gyrsting & Partners ApS

### Balance 30. april 2016

|   | Note | 2016<br>kr.     | 2015<br>kr.      |
|---|------|-----------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                 |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 125.000         | 125.000          |
| Overført resultat   |      | -1.016.401      | -1.095.374       |
| <b>Egenkapital</b>  | 3    | <u>-891.401</u> | <u>-970.374</u>  |
| Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder |      | 0               | 21.433           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                             |      | <u>0</u>        | <u>21.433</u>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                  |      | 20.000          | 66.950           |
| Anden gæld  |      | 30.944          | 50.412           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                  |      | 934.746         | 1.059.714        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                    |      | <u>985.690</u>  | <u>1.177.076</u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                 |      | <u>985.690</u>  | <u>1.177.076</u> |
| <b>Passiver</b>   |      | <u>94.289</u>   | <u>228.135</u>   |
| Usikkerhed om going concern                               | 4    |                 |                  |

## Noter

|   | 2015/16        | 2014/15        |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>          |                |                |
| Kostpris primo  | 158.774        | 221.274        |
| Afgang i årets løb  | 0              | -62.500        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <b>158.774</b> | <b>158.774</b> |
| Af- og nedskrivninger primo                                 | -92.273        | -92.273        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         | <b>-92.273</b> | <b>-92.273</b> |
| Dagsværdireguleringer primo                                 | -66.501        | 238.397        |
| Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver | 0              | -304.898       |
| <b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>                         | <b>-66.501</b> | <b>-66.501</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

| Navn                               | Hjemsted  | Ejerandel i % |
|------------------------------------|-----------|---------------|
| Alomentor Invest ApS under konkurs | Rudersdal | 50,00         |

Selskabet Alomentor Invest ApS under konkurs. Der er ikke aflagt årsrapport for 2015-2016.

**3. Egenkapitalopgørelse**

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt           |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital primo                     | 125.000                 | -1.095.374           | -970.374        |
| Forslag til årets resultatdisponering |                         | 78.973               | 78.973          |
|                                       | <b>125.000</b>          | <b>-1.016.401</b>    | <b>-891.401</b> |

Selskabskapitalen består af 125 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af going concern, da selskabets ledelse har stillet fornøden finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift.